
24-OJI LIETUVOS MOKINI Ų INFORMATIKOS OLIMPIADA 
 

VERTINIMO KOMISIJOS POS ĖDŽIO 
PROTOKOLAS Nr.1 

2012-03-24  
Anykščių Jono Biliūno gimnazija, Anykščiai 

 
 
Posėdis įvyko 2013 kovo 24 d., 8 val. 
Posėdžio pirmininkas – Vytautas Gruslys, Kembridžo universiteto (Jungtinė karalystė) 
matematikos krypties doktorantas. 
Posėdžio sekretorė – Liliana Rukien ė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Gabių ir 
talentingų vaikų ugdymo skyriaus metodininkė. 
Dalyvavo: dr. Mindaugas Bloznelis, Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos 
fakulteto profesorius; Daumilas Ardickas, „Autonomy“ korporacija (Jungtinė karalystė), 
programų sistemų inžinierius; Gediminas Gricius, Klaipėdos Universitetas, Gamtos ir 
Matematikos mokslų fakultetas, lektorius bei Vilniaus universitetas, informatikos krypties 
doktorantas; Vytautas Gruslys, Kembridžo universiteto (Jungtinė karalystė) matematikos 
krypties doktorantas; Irus Grinis , Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos fakulteto 
lektorius; Donatas Kučinskas, Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos fakultetas,  
(bakalauro studijos, informatika), UAB „BALTO“ programuotojas; Kęstutis Vilčinskas, St. 
Andrews universitetas, (Jungtinė karalystė, bakalauro studijos, matematika); Antanas Uršulis, 
Kembridžo universitetas, (Jungtinė karalystė, bakalauro studijos, kompiuterių mokslas). 

DARBOTVARKĖ: 
1. 24-osios Lietuvos mokinių informatikos olimpiados, kuri vyko 2013 m. kovo 21-24 d. 

Anykščių Jono Biliūno gimnazijos ir Anykščių Antano Baranausko vidurinės mokyklose 
(Anykščiai), laimėtojų sąrašo sudarymas. 

 
1. SVARSTYTA. Dėl 24-osios Lietuvos mokinių informatikos olimpiados laimėtojų. 

Olimpiadoje dalyvavo 49 mokiniai. 
Posėdžio pirmininkas pasiūlė vertinti  ir skirti vietas bei pagyrimo raštus remiantis mokinių 

surinktų balų skaičiumi ir klasėmis, kuriose jie mokosi. 
NUTARTA: 
Pritarti  išsakytai nuomonei: 
 
1. 1. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais 

apdovanojami šie mokiniai: 
Andrius Ovsianas, Vilniaus licėjus, 9 klasė (1 gimnazijos klasė), rengėsi savarankiškai 
Domantas Jadenkus, Vilniaus sav. Grigiškių „Šviesos“ gimnazija, 10 klasė (2 gimnazijos 
klasė), mokyt. Martynas Budriūnas (Šeštadieninė informatikos olimpiadininkų mokykla) 
Justas Klimavičius, Vilniaus licėjus, 11 klasė (3 gimnazijos klasė), rengėsi savarankiškai 
Mantas Pajarskas, Vilniaus licėjus, 11 klasė (3 gimnazijos klasė), mokyt. Martynas Budriūnas 
(Šeštadieninė informatikos olimpiadininkų mokykla) 
Karolis Greblikas, Vilniaus licėjus, 12 klasė (4 gimnazijos klasė), mokyt. Martynas Budriūnas 
(Šeštadieninė informatikos olimpiadininkų mokykla) 
 

1.2. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais 
apdovanojami šie mokiniai: 
Deividas Morkūnas, Vilniaus licėjus, 9 klasė (1 gimnazijos klasė), mokyt. Darius Šimkus 
Ignas Kancleris, Vilniaus licėjus, 10 klasė (2 gimnazijos klasė), mokyt. Bronius Skūpas 
Julijonas Kikutis , Vilniaus licėjus, 11 klasė (3 gimnazijos klasė), mokyt. Bronius Skūpas 



 2 

Tomas Vaškevičius, Vilniaus licėjus, 12 klasė (4 gimnazijos klasė), rengėsi savarankiškai 
 

1.3. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais 
apdovanojami šie mokiniai: 
Michail Chrunov , Vilniaus licėjus, 9 klasė (1 gimnazijos klasė), mokyt. Irina Čibiraitė 
Antanas Kalkauskas, Vilniaus licėjus, 9 klasė (1 gimnazijos klasė), mokyt. Irina Čibiraitė 
Mark Fukson , Vilniaus Šolomo Aleichemo vidurinė mokykla, 8 klasė, rengėsi savarankiškai 
Valentinas Janeiko, Vilniaus licėjus, 10 klasė (2 gimnazijos klasė), mokyt. Irina Čibiraitė 
Lukas Jonuška, Vilniaus licėjus, 11 klasė (3 gimnazijos klasė), mokyt. Bronius Skūpas 
Karolis Vy čius, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, 11 klasė (3 gimnazijos klasė), mokyt. 
Renata Burbaitė 
Marius Latinis , Vilniaus licėjus, 12 klasė (4 gimnazijos klasė), mokyt. Bronius Skūpas 
Vladimir Daglis , Vilniaus „Santaros“ vidurinė mokykla, 12 klasė (4 gimnazijos klasė), mokyt. 
Martynas Budriūnas (Šeštadieninė informatikos olimpiadininkų mokykla) 
 

1.4. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais 
apdovanojami šie mokiniai: 
Modestas Urbonas, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, 11 klasė (3 gimnazijos klasė), 
mokyt. Renata Burbaitė 
Ignas Rudaitis, Vilniaus licėjus, 12 klasė (4 gimnazijos klasė), mokyt. Vytis Banaitis 
(Šeštadieninė informatikos olimpiadininkų mokykla), Bronius Skūpas (Vilniaus licėjus)  
 

2. SVARSTYTA. 24-osios Lietuvos mokinių informatikos olimpiados laureatų sąrašo 
sudarymas. 

Dr. Jūratė Skūpienė  pasiūlė remtis esamomis minėtos olimpiados sąlygomis, 
patvirtintomis 2008 m. lapkričio 19 d. Lietuvos mokinių informavimo ir techninės kūrybos 
centro direktoriaus įsakymu įsakymu Nr. R-1383 (“34. Informatikos olimpiadų dalyviams, kelis 
metus respublikiniame etape laimėjusiems I, II ar III vietas, remiantis Respublikinės vertinimo 
komisijos nustatyta tvarka, suteikiami laureatų vardai ir įteikiami laureatų diplomai. Laureato 
diplomu mokinys gali būti apdovanojamas tik vieną kartą.“) 

 
NUTARTA: 
Pritarti  išsakytai nuomonei: 
2.1. 24-osios Lietuvos mokinių informatikos olimpiados laureato vardas suteikiamas 

ir laureato diplomu apdovanojamas: 
Tomas Vaškevičius, Vilniaus licėjus, 12 klasė (4 gimnazijos klasė) – 2010m.- III vieta, 2011m.-
III vieta, 2012 m.- II vieta, 2013 m.-II vieta. 
 

2.2. Už puikų olimpiados organizavimą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 
ministerijos Padėkos raštais apdovanojami: 

Regina Drūsienė, Anykščių Jono Biliūno gimnazijos direktorė; 
Ona Repečkienė, Anykščių Antano Baranausko vidurinės mokyklos direktorė; 
Zita Mažvilien ė, Anykščių Jono Biliūno gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

informacinių technologijų mokytoja;  
Loreta Daugėlienė, Anykščių Antano Baranausko vidurinės mokyklos informacinių 

technologijų mokytoja ekspertė. 
 

3. SVARSTYTA. Baltijos šalių informatikos olimpiados komandos sudarymas. 
Vytautas Gruslys  pasiūlė remtis esamomis minėtos olimpiados sąlygomis, patvirtintomis 

2008 m. lapkričio 19 d. Lietuvos mokinių informavimo ir techninės kūrybos centro direktoriaus 
įsakymu įsakymu Nr. R-1383 („36. Respublikinė vertinimo komisija atrenka mokinius į Baltijos, 



 3 

Tarptautinę ir kitas tarptautines informatikos olimpiadas, kuriose dalyvauja Lietuvos komanda. 
Mokiniai atrenkami iš respublikinio etapo baigiamosios dalies X–XII klasių geriausių dalyvių 
sąrašo. Atrenkant gali būti atsižvelgiama į ankstesnius pasiekimus. Esant panašiems 
pasiekimams pirmenybė teikiama dešimtųjų ir vienuoliktųjų klasių grupių mokiniams.“) 

NUTARTA: 
Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 3.1. Sudaryta Baltijos šalių informatikos olimpiados komanda, tai: 

Karolis Greblikas, Vilniaus licėjus, 12 klasė (4 gimnazijos klasė) 
Tomas Vaškevičius, Vilniaus licėjus, 12 klasė (4 gimnazijos klasė) 
Marius Latinis , Vilniaus licėjus, 12 klasė (4 gimnazijos klasė) 
Vladimir Daglis , Vilniaus „Santaros“ vidurinė mokykla, 12 klasė (4 gimnazijos klasė) 
Domantas Jadenkus, Vilniaus sav. Grigiškių „Šviesos“ gimnazija, 10 klasė (2 gimnazijos klasė) 
Mantas Pajarskas, Vilniaus licėjus, 11 klasė (3 gimnazijos klasė) 
 
7. Olimpiados specialieji prizai: 

7.1. Lietuvos kompiuterininkų sąjungos pažymėjimais nemokamai laikyti ECDL testus  
apdovanojami šie 10-12 klasių olimpiados laimėtojai: 

Domantas Jadenkus, Vilniaus sav. Grigiškių „Šviesos“ gimnazija, 10 klasė (2 gimnazijos klasė) 
Justas Klimavičius, Vilniaus licėjus, 11 klasė (3 gimnazijos klasė) 
Mantas Pajarskas, Vilniaus licėjus, 11 klasė (3 gimnazijos klasė) 
Karolis Greblikas, Vilniaus licėjus, 12 klasė (4 gimnazijos klasė) 
Ignas Kancleris, Vilniaus licėjus, 10 klasė (2 gimnazijos klasė) 
Julijonas Kikutis , Vilniaus licėjus, 11 klasė (3 gimnazijos klasė) 
Tomas Vaškevičius, Vilniaus licėjus, 12 klasė (4 gimnazijos klasė) 
Valentinas Janeiko, Vilniaus licėjus, 10 klasė (2 gimnazijos klasė) 
Lukas Jonuška, Vilniaus licėjus, 11 klasė (3 gimnazijos klasė) 
Karolis Vy čius, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, 11 klasė (3 gimnazijos klasė) 
Marius Latinis , Vilniaus licėjus, 12 klasė (4 gimnazijos klasė) 
Vladimir Daglis , Vilniaus „Santaros“ vidurinė mokykla, 12 klasė (4 gimnazijos klasė) 
 
7.2. Barclays Technology Centre Lithuania parengė kvietimus apsilankyti Barclays 
Technologijų centre Vilniuje. Kviečiami I laipsnio diplomais apdovanoti mokiniai kartu su 
parengusiais olimpiadai mokytojais: 
Andrius Ovsianas, Vilniaus licėjus, 9 klasė (1 gimnazijos klasė) 
Domantas Jadenkus, Vilniaus sav. Grigiškių „Šviesos“ gimnazija, 10 klasė (2 gimnazijos klasė) 
Justas Klimavičius, Vilniaus licėjus, 11 klasė (3 gimnazijos klasė) 
Mantas Pajarskas, Vilniaus licėjus, 11 klasė (3 gimnazijos klasė) 
Karolis Greblikas, Vilniaus licėjus, 12 klasė (4 gimnazijos klasė) 
Ir Šeštadieninės informatikos olimpiadininkų mokyklos mokytojas Martynas Budri ūnas,  
parengęs Domantą Jadenkų, Mantą Pajarską, Karolį Grebliką. 
 
Olimpiados rėmėjai : Bentley Systems, AB „Baltic Amadeus“, UAB „ Forum Cinemas“, UAB 
„BALTO“, Lietuvos kompiuterininkų sąjunga (LIKS), leidykla „Žara“, Barclays Technology 
Centre Lithuania, Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos institutas, UAB „Intento“. 
 
Posėdžio pirmininkas                                          _______________    Vytautas Gruslys 
 
Vertinimo komisijos pirmininkės pavaduotoja     ______________    dr. Jūratė Skūpienė 
 
Posėdžio sekretorė                                                ______________   Liliana Rukien ė 


